Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Тридцать вторая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От «  29 » 03  2013г.                 №32/2332                 г.Краснодон

«О выдаче разрешения на эксплуатацию объектов

 обращения с опасными отходами на 2014 год»

          Рассмотрев заявления субъектов хозяйствования, в соответствии с требованиями  статьи 21 Закона Украины «Об отходах», п. 54 ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  постановления Кабинета Министров Украины от 11.10.2002г. №1518 «О внесении изменений к некоторым постановлениям Кабинета Министров Украины в сфере обращения с отходами», во исполнение решения Краснодонского городского совета от 16.01.12г. №8/996 «Об утверждении Порядка выдачи разрешений на эксплуатацию объектов обращения с опасными отходами», Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Выдать разрешения на эксплуатацию объектов обращения с опасными отходами на 2014 год  субъектам хозяйствования согласно приложению №1.

2. Контроль за  выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)

            Городской голова                                             Ю.Б.Баклагов

                                                                                 Приложение 1

к решению сессии №_______

от "___"_________2013г.
П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий для выдачи разрешений на эксплуатацию объектов обращения с опасными отходами на 2014 год.

	№№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	№ разре
шения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Востокспецсервис»
	г.Краснодон,

ул.Рылеева, 1
	01/13

	2
	Коммунальное предприятие «Краснодонское троллейбусно-автотранспортное управление»
	г.Краснодон,

 пр-т 60-летия СССР, 32
	02/13
.

	3
	Публичное акционерное общество «Краснодонуголь» Структурное подразделение«Краснодонуглепоставка»

-промышленная площадка №1 (склад горючесмазочных материалов) ;

-промышленная площадка №2 (офис СП «Краснодонуглепоставка»)
	г.Краснодон, ул.Халтурина, 20
г.Краснодон, ул.10-й квартал, 1-я линия, 1.
	03/13

	4
	Публичное акционерное общество «Краснодонуголь»

Структурное подразделение «Управление по монтажу, демонтажу и ремонту горношахтного оборудования»
	г.Краснодон,

ул.Комсомольская, 5

г.Краснодон,

 пр-т 60-летия СССР

	04/13

	5
	Публичное акционерное общество «Краснодонуголь»

Структурное подразделение «Краснодонпогрузтранс» :

- промплощадка №1 : АПК;

-промплощадка №2: механические мастерские;

-промплощадка №5: ремонтно-строительный участок;

-промплощадка №10: транспортный участок ;

-промплощадка №11: АБЗ;

-промплощадка №14: переезд «РМЗ»
	г.Краснодон,

ул.Комсомольская, 5

г.Краснодон,

район автостанции;

г.Краснодон, ул.Депо, 20;

      г.Краснодон,
район автостанции;

г.Краснодон,

кв.Советский;

г.Краснодон,1-еотдел. совхоза им.Орджоник         г.Краснодон,

пр-т 60-летия СССР;
	05/13

	6
	Публичное акционерное общество «Краснодонуголь»:

- аппарат;

- центральная углехимическая лаборатория;

- структурное подразделение «Учебно-курсовой комбинат»;

- проектно-конструкторское бюро;
	г.Краснодон,

ул.Комсомольская, 5

г.Краснодон, ул.Чкалова, 1

г.Краснодон, ул.Первоконная, 36

г.Краснодон, ул.Первоконная, 36
	06/13
.

	7
	 Публичное акционерное общество «Краснодонуголь»

- Структурное подразделение «Медицинская служба»
	г.Краснодон,ул.Комсомольская,5

г.Краснодон,

пр-т 60- летия СССР, 8
	07/13

	8
	Публичное акционерное общество «Краснодонуголь»

Структурное подразделение «Центральная обогатительная фабрика «Дуванская» :

- центральная промплощадка №1;

-промплощадка № 2(породный отвал);
	г.Краснодон, ул.Комсомольская,5
	08/13

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Транспортная компания «Уголь»
	г.Краснодон

пр-т 60-летия СССР
	09/13

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Интерпрокат»
	г.Краснодон,

пр-т 60-летия СССР, 8-А
	10/13

         Секретарь совета                                                        В.Е.Якимов